do Brasil Indústria de Balanças- LTDA (CNPJ 59.704.510/0001-92).
Objetivo: Execução e no desenvolvimento do projeto de pesquisa e desenvolvimento de
instrumentação eletrônica e de ferramentas de computação em nuvem para sistemas de pesagem
Valor: R$ 2.123.747,50 (dois milhões, cento e vinte e três mil setecentos e quarenta e sete
reais e cinquenta centavos).
Assinatura: 02/08/2023
Vigência: de 02/08/2023 a 02/08/2026.
A Senhora Márcia Abrahão Moura (Reitora da UnB), Wagner Barone Perini e EDSON JOSÉ
FREIRE (TOLEDO LTDA).

ESPÉCIE: MEMORANDO DE ENTENDIMENTO -
Processo: 23106.056864/2023-06